
www.essve.com

ESS TACK XTRM - īpaši ātra sacietēšana
Pielietojums
• Gan iekštelpu, gan āra darbu montāžai
• Maksimālā virsmas nestspēja: 500 kg 
• Izcila virsmas nestspēja
• Būvniecība, rūpniecība, jūrniecība, 
profesionālā darbība u.c.
• Koks, metāls, betons, stikls, ģipsis, spogulis, 
putuplasts
• Aizstāj skrūves, naglas, kniedes u.c. 
• Nepieciešama pistole TACK GUN 

Apraksts
ESS TACK XTRM montāžas līme ar īpaši aug-
stu virsmas nestspēju - momentāni pielīp 
pirms sacietēšanas. Līme ir izturīga, ātri 
sacietējoša, elastīga un noturīga pret 
laikapstākļiem. Produkts gandrīz bez aromāta. 

ESS TACK XTRM nebojā jutīgus materiālus; 
laba ķīmiskā un termiskā izturība. 
Nepieciešama pistole ar labu padevi, 
piemēram, TACK GUN. Tīrīt ar universālo 
tīrīšanas drānu/līdzekli.

• Nesatur šķīdinātājus, izocionātus, ftalātus un 
silikonu
• Darba temperatūra no +5°C līdz +40°C
• Var krāsot
• Uzglabāt vertikālā stāvoklī istabas 
temperatūrā maks. +25°C

Sīkāku produkta informāciju skatīt drošības 
datu lapā essve.com

Iepakojums

ESSTACK XTRM ir reģistrēta BASTA. Tas 
nozīmē, ka šis celtniecības produkts at-

bilst tiem sastopamajiem īpašību 
kritērijiem, kas attiecas uz dabas un 

veselības aizsardzību. Skatīt www.basta-
online.se.

<FEL/>

Art.Nr. Krāsa Tilpums Gab./Iepak. Gab./Palete Art.veids
17366 Balta 290 ml 12 1152 L


